Em decorrência da aplicação do Índice Percentual apurado para o período acima mencionado, os valores unitários e

mensais estimados da contratação passam a ser os descritos no quadro abaixo:

 

2. O presente reajuste tem o valor total estimado de R$ 14.829,13 (catorze mil, oitocentos e vinte e nove reais e

treze centavos), decorrente da elevação do valor mensal em R$ 2.005,10, a partir de 28 de outubro de 2025.

 

3. Em consequência do presente  reajuste, o valor total da contratação durante o  período  de vigência referenciado na

planilha, passa a ser o seguinte: